Tulokset 20.1.2013 Honkasaari parikilpailu

1 Pekka Turunen 7305

Pekka Leskinen 2733 10038 gr
2 Jaakko Villanen 5949

Terttu Huhtiniemi 1847 7796 gr
3 Jaakko Péntinen 4449

Jari Karhu 3030 7479 gr
4 Leo Korhonen 4107

Erkki Haverinen 2853 6960 gr
5 Jorma Huhtiniemi 5731

Martta Huuskonen 1030 6761 gr
6 Varpu Korhonen 3761

Erkki Huopainen 2908 6669 gr
7 Kari Liukko 3357

Seppo Summanen 1718 5075 gr
8 Pirjo Huopainen 3323

Markku Korttela 499 3822 gr
9 Matti Hiltunen 759

Ari YIa-Outinen 400 1159 gr



Tulokset 27.1.2013 Jasentenvilinen 10-kala Vainola

1 Terttu Huhtiniemi 1152 gr

2 Vesa Meuronen 1144 gr

3 Pekka Turunen 936 gr

4 Onni Mykk&nen 880 gr

5 Juha Pohjonen 801 gr

6 Markku Talonpoika 773 gr

7 Olli Hietala 657 gr

8 Ahti Hellsten 619 gr

9 Kimmo Hyvérinen 529 gr

10 Pasi Kyllidinen 513 gr

11 Erkki Hamalainen 498 gr

12 Matti Hiltunen 491 gr

13 Jani Salmi 486 gr

14 Miro Meuronen 468 gr

15 Arja Villanen 454 gr

15 Mirja Huotilainen 454 gr

17 Jari Karhu 447 gr

18 Kari Oikkonen 441 gr

19 Jorma Huhtiniemi 402 gr

20 Esko Japola 399 gr

21 Juha Malkidinen 370 gr

22 Seija Makirinta 364 gr

23 Jaakko Villanen 361 gr

24 Eero Lempiainen 347 gr

25 Laila Hellsten 322 gr

26 Veijo Pohjonen 305 gr

27 Jari Pirhonen 286 gr

28 Reijo Siitonen 284 gr

29 Varpu Korhonen 269 gr

30 Raimo Hakonen 240 gr

31 Leo Korhonen 228 gr

32 Soini Korhonen 195 gr

33 Kari Liukko ei punnittu
33 Paavo Kouvo ei punnittu
33 Pekka Ristola ei punnittu
33 Kari Autio ei punnittu
33 Jari Hartikainen ei punnittu

Suurin ahven Vesa Meuronen 394 gr.
Osallistujia yhteensa 37 henkiloa.



Tulokset 24.2.2013 Karkjarvi, seuran mestaruus

Miehet 60 v
1 Esko Japola 2741 gr
2 Leo Korhonen 2736 gr
3 Raimo Hakonen 2584 gr
4 Onni Mykk&nen 2541 gr
5 Jorma Huhtiniemi 1833 gr
6 Kari Liukko 1526 gr
7 Ahti Helsten 1510 gr
8 Markku Talonpoika 955 gr
9 Esko Pulli 937 gr
10 Soini Korhonen 893 gr
11 Kari Oikkonen 883 gr
12 Markku Korttela 516 gr
13 Eero Lempidinen 351 gr
14 Kari Autio ei punnittu

Naiset
1 Terttu Huhtiniemi 2360 gr
2 Aili Jappinen 1965 gr
3 Laila Helsten 1927 gr
4 Varpu Korhonen 1610 gr
5 Tuija Salmi 1086 gr
6 Mirja Huotilainen 1003 gr
7 Seija Mé&kirinta 888 gr
8 Maritta Pulli 548 gr

Miehet
1 Miro Meuronen 4436 gr
2 Juha Malkiginen 4432 gr
3 Jari Hartikainen 3574 gr
4 Juha Pohjonen 3273 gr
5 Pekka Turunen 2266 gr
6 Juha Papunen 2147 gr
7 Jarkko Japola 1941 gr
8 Vesa Meuronen 1842 gr
9 Jani Salmi 1566 gr
10 Jari Malinen 1563 gr
11 Jari Karhu 1397 gr
12 Olli Hentula 1258 gr
13 Asko Pulli 996 gr
14 Pasi Kyllidinen ei punnittu
14 Jari Pirhonen ei punnittu
14 Matti Hiltunen ei punnittu

Osallistujia yhteensa 38 henkil6a.
Seuran mestari Miro Meuronen.



Tulokset 3.4.2013 Halkosaari, varikoukku
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Seuran mestari Asko Valkendorff.

NAISET

Laila Hellsten
Terttu Huhtiniemi
Varpu Korhonen
Mirja Huotilainen
Aili Jappinen

MIEHET

Asko Valkendorff
Jani Salmi

Juha Malkiainen
Juha Papunen
Petteri Kokko
Vesa Meuronen
Jari Malinen
Miro Meuronen
Jari Pirhonen
Jari Karhu
Pekka Turunen
Kimmo Hyvérinen
Pasi Kyllidinen
Timo Tujula

MIEHET 60 v
Raimo Hakonen
Esko Japola
Soini Korhonen
Ahti Hellsten
Jorma Huhtiniemi
Leo Korhonen
Heikki Piiparinen

815 gr
780 gr
615 gr
340 gr
305 gr

3795 gr
3275 gr
2675 gr
1920 gr
1790 gr
1645 gr
1475 gr
1460 gr
1315 gr
1075 gr
850 gr
755 gr

ei punnittu
ei punnittu

1700 gr
890 gr
635 gr
520 gr
290 gr
250 gr
115 ¢gr

Osallistujia loistavassa kelissa 26 henkiloa.



Tulokset 6.4.2013 Suitsa, pilkkiretki
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Osallistujia yhteensa 31 henkil6a.

Miehet 60 v
Markku Korttela
Kari Autio
Jaakko Villanen
Leo Korhonen
Raimo Hakonen
Soini Korhonen
Seppo Summanen
Onni Mykkanen
Veijo Pohjonen
Matti Juvakka
Unto Lairi

Naiset

Arja Villanen
Varpu Korhonen
Martta Huuskonen
Tuija Kaijansinkko
Marja-Liisa llves
Mirja Huotilainen
Edith Teravéinen

Miehet

Matti Hiltunen
Raimo Laapas
Petri Lilja
Marko llves
Juha Malkidinen
Juha Lainejarvi
Jussi Aapro
Juha Pohjonen
Janne Malinen
Pekka Turunen
Toni Moilanen
Juha Mielikainen

LP
LP
KKV
LP
LP
LP
LP
KKV
LP
KKV
LP

KKV
KKV
LP
LP
KKV
LP
KKV

LP

KKV
KKV
KKV
LP

KKV
KKV
LP

KKV
KKV
KKV

Joukkuetulokset KKV 41697 gr LP 39643 gr

6100 gr
4685 gr
3810 gr
3576 gr
2766 gr
2605 gr
2169 gr
1517 gr
900 gr

802 gr

180 gr

4345 gr
2597 gr
2391 gr
2228 gr
2090 gr
1904 gr
1745 gr

6619 gr
6084 gr
5735 gr
5644 gr
5153 gr
4650 gr
3976 gr
3340 gr
2706 gr
2190 gr
1839 gr
541 gr



Tulokset 7.4.2013 Ruokonen
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MIEHET 60 v
Jaakko Villanen
Jari Savolainen
Jorma Huhtiniemi
Onni Mykkanen
Raimo Tarkkonen
Leo Korhonen
Markku Korttela
Raimo Siivonen
Ahti Hellsten
Esko Japola
Kaiku Karmeniemi
Markku Talonpoika
Toivo Husu

Veijo Ristola
Soini Korhonen
Kari Autio

Kari Liukko

Osallistujia 18 henkil6a
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MIEHET

Jaakko Pontinen
Ari Hartikainen
Henrik Tossavainen
Heikki Kokko
Janne Kansonen
Kimmo Hyvérinen
Vesa Meuronen
Samu Yrjénen
Jukka Naukkarinen
Joni Mattero

Jari Malinen
Pekka Turunen
Juha Pohjonen
Keijo Vapalahti
Juha Papunen
Mika Hytdnen
Toni Makkonen
Jari Karhu

Kai Siivonen
Jukka Jokela
Antti Kaipia

Jouni Kuokka
Timo Pdénni

Timo Tujula

Pasi Kyllidinen
Jari Pirhonen

Osallistujia 29 henkil6a

3218 gr
2126 gr
1714 gr
1665 gr
1372 gr
1599 gr
1356 gr
1237 gr
1176 gr
1018 gr
425 gr
418 gr
264 gr
168 gr

ei punnittu
ei punnittu
ei punnittu

4810 gr
4031 gr
3665 gr
3228 gr
3007 gr
2493 gr
2144 gr
2122 gr
2104 gr
1937 gr
1911 gr
1864 gr
1724 gr
1531 gr
1454 gr
1362 gr
1328 gr
1305 gr
1270 gr
1243 gr
1086 gr
748 gr
679 gr

ei punnittu
ei punnittu
ei punnittu

NAISET
1 Arja Villanen
2 Laila Helsten
3 Varpu Korhonen
4 Aili Jappinen
5 Tuija Salmi
6 Seija Makirinta
7 Lahja Salmi
8 Heidi Salmi

Osallistujia 9 henkiloa

NUORET

1 Kaapo Meuronen

2 Joel Mattero

Osallistujia 2 henkiloa

3666 gr
2344 gr
2009 gr
1792 gr
1425 gr
1284 gr
954 gr

403 gr

400 gr
15 gr

Kaikkiaan osallistujia 58 henkilda.
S&4 puolipilvinen ja tuulinen + 2 astetta.



Tulokset 9.4.2013 Halkosaari

NAISET
1 Arja Villanen 4707 gr
2 Mirja Lipponen 2883 gr
3 Sirpa Sarkka 2785 gr
4 Tuija Kaijansinkko 2609 gr
5 Varpu Korhonen 2249 gr
6 Senja Arminen 1818 gr
7 Aili Jappinen 1739 gr
8 Laila Helsten 1647 gr
9 Seija Mékirinta 1591 gr
10 Hilkka Ahola 1524 gr
11 Martta Huuskonen 1166 gr
12 Mirja Huotilainen 1012 gr

MIEHET
1 Heikki Kokko 7420 gr
2 Mikko Poskiparta 4809 gr
3 Janne Tynkkynen 4567 gr
4 Jaakko Péntinen 3936 gr
5 Keijo Taskula 3559 gr
6 PetriLilja 3477 gr
7 Juha Malkidinen 3429 gr
8 Matti Hiltunen 3387 gr
9 Mika Vaaljoki 3378 gr
10 Jari Siponen 3223 gr
11 Jari Malinen 3111 gr
12 Mika Hyténen 3097 gr
13 Jari Karhu 3000 gr
14 Janne Kansonen 2940 gr
15 Kai Sivonen 2792 gr
16 Henrik Tossavainen 2786 gr
17 Juha Pohjonen 2531 gr
18 Jari Kansonen 2385 gr
19 Jani Salmi 2367 gr
20 Petteri Kokko 2172 gr
21 Pekka Turunen 2056 gr
22 Ari Hartikainen 1924 gr
23 Janne Malinen 1833 gr
24 Toni Penttinen 1793 gr
25 Olli Hentula 1741 gr
26 Pekka Leskela 1461 gr
27 Mika Pietildinen 105 gr

MIEHET 60 v
1 Auvo Sikid 5395 gr
2 Markku Korttela 5246 gr
3 Jaakko Villanen 4996 gr
4 Olli Lilja 4007 gr
5 Arvo Huopainen 3756 gr
6 Kaiku Karmeniemi 3542 gr
7 Jorma Huhtiniemi 3082 gr
8 Markku Talonpoika 3012 gr
9 Kari Savolainen 2846 gr

10 Leo Korhonen 2527 gr



11 Soini Korhonen 2524 gr

12 Esko Penttinen 2477 gr
13 Vesa Poutanen 2395 gr
14 Esko Japola 2211 gr
15 Seppo Summanen 2069 gr
16 Tapio Réaikkénen 1954 gr
17 Timo Linden 1625 gr
18 Martti Peltonen 1605 gr
19 Raimo Siivonen 1502 gr
20 Ahti Helsten 1412 gr
21 Asko Pellinen 1408 gr
22 Onni Mykk&nen 852 gr

Osallistujia yhteensa 75 henkil6a, saa puolipilvinen +2 astetta.



Tulokset 10.4.2913 Karkjarvi, morrikisa

1 Jarkko Nikkila 1029 gr

2 Jari Malinen 253 gr

3 Matti Hiltunen 197 gr

4 Timo Tujula 166 gr

5 Kimmo Hyvérinen 159 gr

6 Jani Salmi 152 gr

7 Jorma Huhtiniemi 88 gr

8 Laila Hellsten 80 gr

9 Olli Hentula 71 gr

10 Mirja Huotilainen 34 gr

11 Jari Karhu 13 gr

11 Terttu Huhtiniemi 13 gr

13 Esko Japola 4 gr

14 Pasi Kyllidinen ei punnittu
14 Jari Pirhonen ei punnittu
14 Samu Yrjénen ei punnittu
14 Ahti Hellsten ei punnittu
14 Pekka Turunen ei punnittu
14 Juha Papunen ei punnittu
14 Kalevi Lyytikainen ei punnittu
14 Maritta Pulli ei punnittu
14 Esko Pulli ei punnittu
14 Asko Pulli ei punnittu

Osallistujia yhteensa 23 henkil6a, saa aurinkoinen +4 astetta.



